

WYNN & SONS ENVIRONMENTAL CONSTRUCTION CO. INC.

Estimate

WEST PALM BEACH, FL. 33411

Date	Estimate #
6/12/2017	2063

THE VILLAGE OF WELLINGTON
12300 FOREST HILL BLVD.
WELLINGTON, FL 33414
PER PBC ANNUAL 2015055

Ship To
Mr. Reinsvold Big Blue Trace at Wiltshire roadway improvements

				Project
Item	Description	Qty	Rate	Total
5-004	CLEARING & GRUBBING PER ACRE	3	50.00	150.00
5-014	EXCAVATION PER CY	100	5.00	500.00
5-016	EMBANKMENT PER CY	700	7.00	4,900.00
5-017	FINISH GRADING PER SY (swales & misc.)	23,443	3.00	70,329.00
5-039	SUPERPAVE ASPHALTIC CONCRETE (SP-12.5 TRAFFIC LEVEL) (0-200 TON ORDERS) PER TN	79	115.00	9,085.00
5-024	6" BASE INCL PRIME COAT PER SY (PATHWAY)	1,553	8.00	12,424.00
5-022	MILL EXISTING ASPHALT	2,063	5.00	10,315.00
5-040	SUPERPAVE ASPHALTIC CONCRETE (SP-12.5 TRAFFIC LEVEL) (>200 TON ORDERS) PER TN (OVERBUILD)	512	100.00	51,200.00
5-039	SUPERPAVE ASPHALTIC CONCRETE (SP-12.5 TRAFFIC LEVEL) (0-200 TON ORDERS) PER TN (FINAL LIFT LANE EXTENSION)	609	115.00	70,035.00
5-024	6" BASE INCL PRIME COAT PER SY	5,418	8.00	43,344.00
5-020	REMOVE EXISTING ASPHALT FULL DEPTH PER SY (SEE NOTES)	1,111	1.00	1,111.00
5-106	CONCRETE FLUSH HEADER CURB PER LF	156	25.00	3,900.00
5-048	4" CONCRETE REMOVAL PER SY	86	7.00	602.00
5-051	6" CONCRETE PATHWAY (OR DRIVEWAY) >35 SY PER SY	126	41.00	5,166.00
5-084	CAST-IN-PLACE AND/OR SURFACE APPLIED TACTILE SURFACE PER SF	40	14.50	580.00
5-018	SODDING TO MATCH EXISTING PER SY	5,560	1.50	8,340.00
5-145	ADJUST VALVE BOX EA.	1	20.00	20.00
5-150	REPLACE SPRINKLER SYSTEM PER LF (ALLOWANCE)	125	40.00	5,000.00
5-057	DITCH BOTTOM INLET TYPE C EA.	1	2,800.00	2,800.00
5-064	MANHOLE (TYPE P-8) < 10' EA.	1	2,900.00	2,900.00
5-123	15" RCP PER LF	137	43.50	5,959.50
5-092	TRAFFIC PAINT PER SF	4,220	2.50	10,550.00
5-091	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING PER SF	4,220	5.00	21,100.00
5-093	ADA HANDICAPPED PARKING SIGN (F&I) EA.	1	350.00	350.00
W	NIC-negotiated- CORE DRILL EXISTING BASIN-allowance	1	1,500.00	1,500.00
W	NEGOTIATED-PCMS/TTCP-allowance	1	10,000.00	10,000.00
W	-NEGOTIATED-EROSION CONTROL-allowance	1	2,000.00	2,000.00
W	NEGOTIATED-MATERIAL TESTING ALLOWANCE	1	7,500.00	7,500.00
W	NEGOTIATED-SURVEY ASBUILTS CONTROL POINTS-allowance	1	10,000.00	10,000.00
W	OWNER CONTROLLED CONTINGENCY-allowance	1	50,000.00	50,000.00
			Total	\$421,660.50

Phone # 561-686-6077

Fax # 561-686-2433

rickatwynnandsons@comcast.net